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表1

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 866.43 274.33 8.10 584.00

208 社会保障和就业支出 31.75 31.75

　　20805
　　行政事业单位养老支
出

31.75 31.75

　　　　2080505
　　　　机关事业单位基
本养老保险缴费支出

31.75 31.75  

210 卫生健康支出 12.90 12.90

　　21011 　　行政事业单位医疗 12.90 12.90

　　　　2101101 　　　　行政单位医疗 12.90 12.90  

213 农林水支出 821.78 229.68 8.10 584.00

　　21303 　　水利 821.78 229.68 8.10 584.00

　　　　2130301 　　　　行政运行 237.78 229.68 8.10  

　　　　2130306
　　　　水利工程运行与
维护

100.00 100.00  

　　　　2130310 　　　　水土保持 10.00 10.00  

　　　　2130311
　　　　水资源节约管理
与保护

10.00 10.00  

　　　　2130312 　　　　水质监测 15.00 15.00  

　　　　2130315 　　　　抗旱 5.00 5.00  

　　　　2130399 　　　　其他水利支出 444.00 444.00  



表2

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

单位：万元
部门经济科目

编码
部门经济科目名称

政府经济科目
编码

政府经济科目
名称

合计 人员经费支出 公用经费支出
专项业务经费

支出
备注

合计 866.43 274.33 8.10 584.00

301 工资福利支出 264.87 264.87

　　30101 　　基本工资 50101
工资奖金津补
贴

111.57 111.57

　　30102 　　津贴补贴 50101
工资奖金津补
贴

74.80 74.80

　　30103 　　奖金 50101
工资奖金津补
贴

8.14 8.14

　　30108
　　机关事业单位基本
养老保险缴费

50102 社会保障缴费 31.75 31.75

　　30110
　　职工基本医疗保险
缴费

50102 社会保障缴费 12.90 12.90

　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 4.08 4.08

　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 19.12 19.12

　　30199 　　其他工资福利支出 50199
其他工资福利
支出

2.51 2.51

302 商品和服务支出 105.98 2.88 8.10 95.00

　　30201 　　办公费 50201 办公经费 15.56 0.43 15.13

　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 6.63 6.63



　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 0.70 0.70

　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 2.37 2.37

　　30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 0.45 0.35 0.10

　　30226 　　劳务费 50205 委托业务费 4.97 4.97

　　30227 　　委托业务费 50205 委托业务费 60.00 60.00

　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 6.82 6.82

　　30231
　　公务用车运行维护
费

50208
公务用车运行
维护费

4.50 0.50 4.00

　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 2.88 2.88

　　30299
　　其他商品和服务支
出

50299
其他商品和服
务支出

1.10 1.10

303 对个人和家庭的补助 250.58 6.58 244.00

　　30305 　　生活补助 50901
社会福利和救
助

6.58 6.58

　　30399
　　其他对个人和家庭
的补助

50999
其他对个人和
家庭补助

244.00 244.00

310 资本性支出 245.00 245.00

　　31005 　　基础设施建设 50302 基础设施建设 245.00 245.00



表3

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）

单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 282.43 274.33 8.10

208 社会保障和就业支出 31.75 31.75

　　20805 　　行政事业单位养老支出 31.75 31.75

　　　　
2080505

　　　　机关事业单位基本养老保险缴费
支出

31.75 31.75  

210 卫生健康支出 12.90 12.90

　　21011 　　行政事业单位医疗 12.90 12.90

　　　　
2101101

　　　　行政单位医疗 12.90 12.90  

213 农林水支出 237.78 229.68 8.10

　　21303 　　水利 237.78 229.68 8.10

　　　　
2130301

　　　　行政运行 237.78 229.68 8.10  



表4

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

单位：万元
部门经济科目编

码
部门经济科目名称

政府经济科目编

码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 282.43 274.33 8.10

301 工资福利支出 264.87 264.87

　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 111.57 111.57  

　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 74.80 74.80  

　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 8.14 8.14  

　　30108
　　机关事业单位基本养

老保险缴费
50102 社会保障缴费 31.75 31.75  

　　30110
　　职工基本医疗保险缴

费
50102 社会保障缴费 12.90 12.90  

　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 4.08 4.08  

　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 19.12 19.12  

　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 2.51 2.51  

302 商品和服务支出 10.98 2.88 8.10

　　30201 　　办公费 50201 办公经费 0.43 0.43  

　　30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 0.35 0.35  

　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 6.82 6.82  

　　30231 　　公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 0.50 0.50  

　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 2.88 2.88  

303 对个人和家庭的补助 6.58 6.58

　　30305 　　生活补助 50901 社会福利和救助 6.58 6.58  



表5

2021年单位综合预算政府性基金收支表

单位：万元

收                   入 支                        出

项    目 预算数
支出功能分类科目（按大

类）
预算数

部门预算支出经济分类科目
（按大类）

政府预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数

一、政府性基金拨
款

一、科学技术支出 一、人员经费和公用经费支出 一、机关工资福利支出

二、文化旅游体育与传媒支
出

　　工资福利支出 二、机关商品和服务支出

三、社会保障和就业支出 　　商品和服务支出 三、机关资本性支出（一）

四、节能环保支出 　　对个人和家庭的补助 四、机关资本性支出（二）

五、城乡社区支出 　　其他资本性支出 五、对事业单位经常性补助

六、农林水支出 二、专项业务经费支出 六、对事业单位资本性补助

七、交通运输支出 　　工资福利支出 七、对企业补助

八、资源勘探工业信息等支
出

　　商品和服务支出 八、对企业资本性支出

九、金融支出 　　对个人和家庭的补助 九、对个人和家庭的补助

十、其他支出 　　债务付息及费用支出 十、对社会保障基金补助

十一、转移性支出 　　资本性支出(基本建设) 十一、债务利息及费用支出

十二、债务还本支出 　　资本性支出 十二、债务还本支出

十三、债务付息支出 　　对企业补助(基本建设） 十三、转移性支出

十四、债务发行费用支出 　　对企业补助 十四、预备费及预留

　　对社会保障基金补助 十五、其他支出

　　其他支出

三、上缴上级支出

四、事业单位经营支出

五、对附属单位补助支出

本年收入合计 本年支出合计 本年支出合计 本年支出合计



表6

2021年单位综合预算专项业务经费支出表

单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

合计 584.00

　　

134001
　　铜川市王益区水务局 584.00

　　　　 　　　　专用项目 584.00

　　　　　　　　　　　　水利发展资金 584.00

　　　　　　　　　　　　　　　　河湖长制专项基金 200.00 全区推行河长制工作

　　　　　　　　　　　　　　　　节约用水专项经费 10.00
积极践行“节水优先、空间均衡、系统治理、两手发力”的治水方针，牢固树立和贯彻落实新发展理念，把节水作为解决水资源问题的重
要举措，贯穿经济社会发展全过程和各领域，强化水资源承载能力刚性约束，大力推动全社会节水，提高水资源利用效率，开展节水宣传
教育活动，普及水情知识和节水知识。

　　　　　　　　　　　　　　　　农村供水工程维修养护 100.00 维修农村饮水安全工程

　　　　　　　　　　　　　　　　农村饮水安全工程管理员补助 102.00 确定王益区农村饮水安全工程村级管护人员50名

　　　　　　　　　　　　　　　　农村饮水安全工程水价补贴 142.00 建立农村居民县域内安全饮水定额内最高限价和补贴机制

　　　　　　　　　　　　　　　　水旱灾害防御工作经费 5.00
贯彻落实习近平中国特色社会主义思想和十九大精神，坚持“两个坚持”“三个转变”防灾减灾理念和牢固树立以人民为中心的思想，主
动担当、善于作为，取得了显著成绩，在机构改革的背景下工作高效运转不脱节，确保了度汛安全。

　　　　　　　　　　　　　　　　水土保持 10.00
为统筹推进“五位一体”总体布局，根据《国务院关于全国水土保持规划（2015—2030年）的批复》精神，全力做好水土保持各项工作，
着力推进生态文明建设。

　　　　　　　　　　　　　　　　水质监测费 15.00 对30处农村供水工程进行水质检测


